UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

PPGA

         ATA DA 1ª. ETAPA - SELEÇÃO 2015 DO MESTRADO EM ANTROPOLOGIA

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de novembro de 2014, reuniram-se na secretária do PPGA

(Programa de Pós-Graduação em Antropologia), Cidade Universitária “Prof. José Aloísio de

Campos”, os membros da Comissão Examinadora, formada pelos professores doutores Ulisses

Neves Rafael, (Presidente/Examinador), Christine Jacquet (Examinador) e Hippolyte Brice

Sogbossi (Examinador) para avaliação, discussão e aprovação do resultado da 1ª etapa (prova

escrita) do processo seletivo para ingresso no Mestrado em Antropologia no primeiro semestre

de 2015, cuja lista é a que segue:

Identificação Examinador 1   Examinador 2 Examinador 3 Média

CPF 057.777.774-22/RG 2024691  8.0 8.5 9.0 8.5

CPF 032.536.335-86/RG 30885612  4.0 4.5 3.5 4.0

CPF 030.535.493-01/RG 31440240  9.0 9.0 9.0 9.0

CPF 035.114.985-62/RG 31676065  9.0 9.0 9.0 9.0

CPF 924.662.494-72/RG 999999  3.5 4.0 4.5 4.0

CPF 027.879.595-12/RG 32358180  3.5 2.5 3.0 3.0

CPF 338.041.765-34/RG 527073  2.5 2.5 2.5 2.5

CPF 033.992.685-64/RG 30135176  9.0 8.0 8.5 8.5

CPF 041.469.975-00/RG 32395540  3.0 3.0 3.0 3.0

CPF 954.449.205-49/RG 1346723  3.5 4.5 4.0 4.0

CPF 049.278.705-02/ 1298970431  8.5 9.5 9.0 9.0

CPF 036.848.785-70/RG 30590370  4.0 4.5 3.5 4.0

CPF 017.619.480-08/ 8082464697  9.0 8.5 9.5 9.0

CPF 030.203.975-96/RG 1464960  7.5 8.0 8.5 8.0

CPF 028.987.595-11/ 0874148219 7.0 7.0 7.0 7.0

CPF 041.033.305-03/RG 30705673  4.0 5.0 3.0 4.0

CPF 031.336.425-70/RG 22033424  2.0 4.0 3.0 3.0

CPF 271.533.178-99/RG 241450007  9.5 9.5 9.5 9.5

CPF 048.615.545-51/RG 34068805  7.0 7.0 7.0 7.0

CPF 159.331.368-32/ 231760309  7.0 7.0 7.0 7.0

CPF 032.159.095-37/RG 32351623  7.0 7.0 7.0 7.0

CPF 997.610.175-91/RG 1428775  3.0 4.0 3.5 3.5

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Ulisses Neves Rafael, presidente da comissão,

lavrei a presente ata que será assinada por mim e pelos demais membros da Comissão

Examinadora.

São Cristóvão, Cidade Universitária “Prof. José Aloísio de Campos”, 21 de Novembro de 2014.

Prof. Dr. Ulisses Neves Rafael

Presidente – Examinador

Prof. Dr. Christine Jacquet

Examinador

Prof. Dr. Hippolyte Brice Sogbossi

Examinador